
Zarządzenie Nr 29.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia  27 lipca 2016 roku 
 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Miłoradz do odbierania 
dokumentów poczty specjalnej z sekretariatu Komendy Powiatowej Policji w Malborku. 
 

 

       Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2016, poz. 446) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się pracowników Urzędu Gminy Miłoradz: 

1) Monikę Dominiak- młodszego referenta ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych, 

2) Rajmunda Kossarzeckiego- sekretarza Gminy  

do odbioru dokumentów poczty specjalnej z sekretariatu Komendy Powiatowej Policji w 

Malborku. 

 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do momentu odwołania. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 
Wójt Gminy Miłoradz 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 


